

汉源县富林供销社黎红市场改扩建项目设计施工总承包 / 标段评标结果公示

项目及标段名称	汉源县富林供销社黎红市场改扩建项目设计施工总承包 / 标段汉源县富林供销社黎红市场改扩建项目 (项目名称) 设计施工总承包 / 标段			
项目业主	汉源县黎红发展商务有限责任公司	项目业主联系电话	18227570903	
招标人	汉源县黎红发展商务有限责任公司	招标人联系电话	18227570903	
招标代理机构	四川名哲工程项目管理有限公司	招标代理机构联系电话	18728320670	
开标地点	开标2室	开标时间	2024-1-5 10:30:00	
公示期	2024-01-09至2024-01-15	投标最高限价 (元)	15906333.68	
中标候选人及排序	中标候选人名称	投标报价 (元)	经评审的投标价 (元)	综合评标得分
第一名	四川君羊建设集团有限公司//中科科航工程设计有限公司	14904346.77	14904346.77	96.86
第二名	自贡宏图建筑工程有限责任公司//铭扬工程设计集团有限公司	14538388.98	14538388.98	93.99
第三名	四川鼎恒建设工程有限公司//中城城园设计有限公司	15031485.00	15031485.00	93.95

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	杨旺	二级建造师注册证书	川2512015201600576	建筑工程	中级
项目技术负责人	陈洋	职称证	201922033310	建筑工程	中级
设计负责人	魏军强	一级注册建筑师	20184402444	建筑设计	高级
设计技术负责人	傅正	一级注册结构工程师	S205103279	建筑设计	中级
电气专业负责人	董玉扬	注册电气工程师 (供配电)	DG201102222	电气设计	高级
结构专业负责人	徐高峰	一级注册结构工程师	S093701961	结构设计	高级
给排水专业负责人	刘行	注册公用设备工程师 (给水排水)	CS195100815	给排水	高级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	陈丹	中华人民共和国二级建造师注册证书/安全生产考核合格证/职称证书	川2512006200804783/川建安B (2006) 3000503/ (2005) 30086	建筑	中级
项目技术负责人	吴兆平	职称证书	自中0103198	房屋建筑	中级
设计负责人	段敬阳	一级注册建筑师、职称证	20024410557、粤高职证字第0300101023949号	建筑	高级
设计技术负责人	刘睿	一级注册结构工程师、职称证	S175102572、00005040	工民建	中级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	李宁	建造师注册证	川2512010201028966	工民建	中级
项目技术负责人	王波	职称证	川建厅中9945	建筑工程	中级

第一中标候选人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工 (交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
乐山文化产业	乐山市文化馆			项目规划用地28500平方米, 总建筑面积51042平方米。本项目是对乐山市文化馆、图书馆进行改造扩建, 建设内容主要包括书法美		

乐山投资发展有限公司	乐山市中医院图书馆改造提升工程	20191012	20220210	术摄影艺术中心、舞蹈艺术中心、多功能小剧场、地方文献展览室、民俗文化和非物质文化遗产文化展览体验区、连廊及室外楼梯、地下车库及设备用房,同时改造图书馆、对新建场馆进行基础装修及完善其它附属设施。	84522481.45	余远江
川南幼儿师范高等专科学校	川南幼儿师范高等专科学校扩建工程项目(综合教学楼、教师周转房、附属幼儿园、食堂、长廊、校门及景观绿化工程)	20201224	20220905	新建综合教学楼、教室周转房、附属幼儿园、食堂、长廊、校门共37947.91m ² 及室外总平及景观绿化等附属工程。施工图和工程量清单内所有施工内容及其附属工程所有内容。	148571826.42	马少博
中新(成都)创新科技园开发有限公司	新川创新科技园六组团二幼儿园工程和运动场2号工程	20191225	20201228	新川创新科技园六组团二幼儿园工程:总占地面积3747平方米,建筑面积约5007平方米,设置9个班,建设内容主要为幼儿园工程建设,配套绿化、室外活动场地等。运动场2号工程:占地面积3301平方米,建筑面积500平方米。	34140882.55	曾凤霞
眉山环天建设工程有限公司	牧马新镇八卦兑营(安置房)建设工程项目	20220825	20240105	项目总占地面积约17255平方米,总建筑面积约11475平方米,投资金额:4433.38万元	296670.00	吴川
昭觉县住房和城乡建设局	昭觉县四开镇、解放镇集镇建设项目设计施工总承包一标段	20210623	20240105	四开镇主要为沿街商业、沿街住宅、便民服务中心合计建筑面积约5万平方米。市政道路365米。施工建安费约1.3亿元。	2340000.00	吴川

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第二中标候选人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
南充远恒房地产开发有限公司	远达·鹭湖宫一期工程	20190927	20210529	127358.71平方米	329587570.00	刘尧平
南充远恒房地产开发有限公司	远达·鹭湖宫二期工程	20200319	20210529	27711.73平方米	71960252.00	康厚储
达州市盛煌置业有限公司	盛煌·南城国际(6#、18#-22#楼、地下车库C区)	20190920	20220722	147544.94平方米	296406439.64	陈兴旗
杭州头格股份经济合作社、杭州和达意远工程管理有限公司	杭州头格、智格股份经济合作社商业商务用房项目(社区留用地)	20211220	20221031	总投资额45796万元,总建筑面积67300平方米	5750000.00	段敬阳
明光市住房和城乡建设局	明光市2022年老旧小区改造勘察设计项目一标段	20210824	20220516	总建筑面积为17.96万平方米,项目总投资为4800万元	227000.00	黄东野
乌拉特后旗人民医院	乌拉特后旗人民医院新建项目	20220310	20220715	总建筑面积:约54478平方米。投资估算:约33730.20万元人民币	5732820.00	段敬阳

第二中标候选人项目负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第二中标候选人技术负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第三中标候选人项目负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
黑龙江农业工程职业学院	黑龙江农业工程职业学院农业工程技术实训楼项目工程施工	20200401	20210501	实训教室、实训操作室等教学实训用房及附属用房,场区道路、绿化、暖通、给排水、电气等附属工程;建筑面积19872.62平方米	57089052.71	吴春蓉
四川岷东城市建设开发有限公司	天府新区眉山双创中心一期工程1#楼	20190315	20220318	1#楼及对应地下室土建、安装、装饰、总坪、原来绿化工程等,总建筑面积约2.4万平方米	75224835.07	吴炎炽
甘孜州翔云航空服务有限公司	稻城亚丁机场空港物流园建设项目一期	20200508	20220130	一期工程建设内容:1#业务用房3503.2平方米、1#物流装卸仓1036.32平方5.工程内容:一期工程建设内容:1#业务用房3503.2平方米、1#物流装卸仓1036.32平方米、气调库1036.32平方米、生产车间1755.76平方米、1号门卫室、2号门卫室、附属工程及配套总平工程。程及配套总平工程。建筑面积19610.86m2	38067549.00	曹武娟
新疆合盛硅业新材料有限公司	合盛硅业鄯善产业园生活区项目	20220420	20220609	项目总投资46608万元,合同签订建筑面积215242.55平方米,图审面积合计158500.2平方米。	4723980.00	/
吉林省御壶房地产开发有限公司	御壶温泉国际度假村	20210105	20230821	公寓、度假合院、汤院、酒店、地下车库、外网施工图设计	100049.00	高峰
第三中标候选人项目负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第三中标候选人技术负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
其他投标人(除中标候选人之外的)评审情况						
投标人名称	投标报价(元)或否决投标依据条款(投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款)			经评审的投标价(元)或否决投标理由(投标文件被认定为不合格的具体事实,不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等)	综合评估得分或备注	
四川创海建筑工程有限公司//智诚建科设计有限公司	投标报价:15600501.58元,工程设计费用:398805.12元工程施工费用:15201696.46元			投标报价:15600501.58元,工程设计费用:398805.12元,工程施工费用:15201696.46元	86.26	
华鸿建设集团有限公司//成都美厦建筑设计有限公司	设计负责人未按招标文件要求附社保缴费证明			设计负责人未按招标文件要求附社保缴费证明	/	
其它需公示的内容	1、第一名:(牵头单位)四川君羊建设集团有限公司(成员单位)中科科航工程设计有限公司投标报价:投标报价:14904346.77元,(其中工程设计费用381306.53元,工程施工费用14523040.24元);第二名:(牵头单位)自贡宏图建筑工程有限责任公司(成员单位)铭扬工程设计集团有限公司投标报价:投标报价:14538388.98元,(其中工程设计费用371946.82元,工程施工费用14166442.16元);第三名:(牵头单位)四川鼎恒建设工程有限公司(成员单位)中城城园设计有限公司投标报价:投标报价:15031485.00元,(其中工程设计费用384562元,工程施工费用14646923元)。2、因系统要求所有填报业绩必须完整填报开工、竣(交)工时间,故对投标文件中没有填报具体的开工、竣(交)工时间的,统一填报为本项目的开标时间,对时间只填报了年月的,统一填报为当月的15日。3、本公示中各中标候选人业绩因其投标文件中部分业绩无明确开工时间、竣(交)工时间,公示业绩中的时间仅供参考。					

监督部门名称及监督电话	项目审批部门：汉源县发展和改革局	联系电话：
	行业主管部门：	联系电话：
异议投诉注意事项	1. 投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2. 投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。 3. 对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4. 投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5. 应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。	
招标人主要负责人签字、盖单位章：	招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：	

注：1. 实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2. 中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3. 表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩”应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4. 表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5. 表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6. 日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915 - 9:00:00。

7. 表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8. 表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9. 参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10. 投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

11. 中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。

]]